Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад №180 «Остров сокровищ»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №180»)

ПРИКАЗ

«18» сентября 2023г. № 120

г. Краснодар

Об утверждении состава аттестационной

комиссии МАДОУ МО г.Краснодар

«Центр-детский сад №180»

В соответствии со статьей 49 Закона РФ «Об образовании в

Российской Федерации» №273-ФЗ, письмом министерства образования и

науки Краснодарского края от 02.09.2013 № 47-12673/13-14, во исполнение

приказа Министерства Образования РФ от 27.08.2014г. №3706 «Об

утверждении положения о порядке аттестации педагогических работников

государственных и муниципальных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном

году:

• Тэут Н.Д. – И.о.заведующего, председатель комиссии;

• Чеботова Н.А. - председатель профсоюзного комитета, секретарь

комиссии;

    Члены комиссии:

• Коледа Е.А. – старший воспитатель;

• Вильченко И.А. - старший воспитатель;

• Онучко А.Г. - воспитатель

• Клименко Т.В. – старший воспитатель.

2. Назначить ответственным за проведение аттестации в 2023-2024

учебном году и оформление документации Коледа Е.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующий                                                                          Н.Д.Тэут

С приказом ознакомлены:

Коледа Е.А.            ________________

Онучко А.Г.           ________________

Вильченко И.А.     ________________

Чеботова Н.А.        _________________

Клименко Т.В.        _________________

		2023-09-21T16:16:22+0300
	Тэут Наталья Дмитриевна